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To 
The Administralo 

SIT. TIG 

/7 
Suo Request tor approvaltor Scrap saae 

Sir, 

would hke to intorm you that we have some amount o' wastage paper old damage 

patly damage Dench, chair & Otne SC ems nese dre tOld"y ude 

un-repairable and it S also difficult to preserve tre same 

Theretore. you may kindly give consent to Sale out the above ilems as scrape 

Thanking you 

With regards 

- (ASOK TALUKDAR) 

SIT 

- 
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Materials Requisition Slip 
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Date 01.11.19 

TO 

The Administrator 
Siliguri Institute of Technology 

Siliguri 

Sir, 

AS you aware that, the renovation work is progressing of ground floor of guest house for 

guest accommodation purpose. 
Previously the same floor was used as scrap yard (mainly paper scrap), now tnis nuge 

Scrap clear out from the area tor above mention purpose. 
Therefore, I request your necessary approval for sell out the same scrapP 

Thanking you, 

(Asok Talukdar) 

Po ba oPPAOv 



Note Sheet 
Date:04-02-2019 

Respected Sir, 

This is to inform you that, there is a lumpsum quantity of damage computer parts 

laying unused in our custody which need to dispose off. 

Therefore, I am requesting for your approval in this matter. 

With Regaxds, 

*** **j*********** 

Sujoy Paul 

Siliguri Institute of Technology 

List of Scrap Details given as follows: 

1. 25 nos. of old broken/damaged keyboard 

2. 07 nos. Not Working/Damaged 
Monitor 

3. 15 nos. old not working SMPS 

4. Not Working 
Motherboards & other spare parts 
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Sihnuri Intlitn n 

Date 19.12.18 

To 
The Administrator 
SIT, TIG. 

Sub. Request for approval of Scrap sale 
Sir, 

Would ike to inform you that we have some old, damage pauy ua 
in our stock, these are totally unusable, and mostly un-repairaoie 

We have many things like old broken office chair, old computer and misc 
are totally unusable, and mostly un repairable. nese are difficult to stored in a proper place as there is no such space in our e 

Tnererore, you may kindly give us the above items to sale out as Scrape 

Thanking you, 

With regards, 

(Asok f�lukdar) 

sCRAP 
AT7AED HERf HITH . 



Details of the scrap mention below 

SI. no. Particular 
Iron Gate 

Iron Strip 
Flex Frame (Iron 
Broken Chair / Table etC._ 
A. C. Compressor-Damage-2 nos. 
Broken PVC doorL 
Old broken Electrical fittings 

Other misc. tems 

Rate 
20.00 /K9 
20.007 Kg 
18.00/ Kg 
18.00/ kg_ 
400.00 per piece 
15.00/ Kg 



DATE: 05.01.2019. 

SCRAP SALE 
1. IRON SCRAP 1442 KG20.00 PER KG. RS. 28,840.00 
2. SCRAP BROKEN CHAIR& TALE ETC. - 140 KG.@18.00 PER KG, = R3. 2,520.00 3. SCRAP(MISC.) - 80 KG.@15.00 PER KG. RS. 1,200.00 
4. A.C. COMPRESSOR(DAMAGE) - 2 PCS @ 400.00 PER PG. RS. 800.00 

TOTAL RS. 33,360.00 

Thi 

o119 

13 n THrLVnOn) 

360 



Devraj Computer 98323 95379 (M) 
78640 78361 (M) 

Sales& Service 

To Whom It May concern 

This is to certify that our concern is enlisted for refilling & recycling of Printer 

cartridge by Siliguri Institute of Technology. We are rendering service to the 

Institute since June 2018. 

Eastera By Pass, North Shanti Nagar, Siliguri - 734004 



BILL OF SUPPLY 
DEVRAI COMPUTER 
Shanti nagar,, Siliguri-734004 
Emal idbappasig37@gmai.com 
Phone: 9832395379/9382645594 

Name& Address: Invoice No.154 Date:19/10/20 
To, 
THE DIRECTOR,SIT 

SALBARISUKNA 
Sales order No. DeliveryChalan No. 

Vehicle No. 

Transit Form No. Other Reference (s) 

Dispatch Through: Destination: 

SI No. DESCRIPTION OF GOODS Oty Rate Amount (Rs.) 
Per Unit 

Rs.750/.(K 
Rs.750 

12A TONER CARTRIDGE REFILL Nos Rs.250 

88A TONER CARTRIDGE REFILL 3 Nos Rs.250 

(2Nos 
2Nos 

2Nos 
INo 

925 TONER CARTRIDGE REFILL Rs.250 Rs.500 

12A TONER DRUM Rs.200 Rs.400 
88A TONER DRUM Rs.200 Rs.400 

925 TONER DRUM Rs.200 Rs.200 

eel 
CHNO OLOG 

KOA 

Rupees in words: Three thousand only. 

Rs3000.00 

Grand Total 
Rs.3000.00 

All disputes to Siliguri Jurisdiction only For Devyajicomputer 

Declaration: We Declare that this invoice shown the Actual price of the goods describe& that al 
Particulars are true and corect. Authonized Signatory 
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